ADQ12DC 数据手册
18-2143-PA9 2019-01-24
1(25)
ADQ12DC 数据手册
ADQ12DC 是一款高性能 12 位的数据采集板，为高级测量应用ᨀ供完整和多样化的解
决方案。配套的固件和软件非常丰富，集成简单。其功能包括探测器测量、实时信号处
理、数据仿真等。主要特点如下：
•

数据 / 控制 背板 使用螺母将板子固定在机箱中
ADQ12DC 数据手册
订货信息
参考
18-2199 ADQ12DC 使用手册
14-1397 ADQ14-FWATD 数据手册
15-1455 ADQ14-FWPD 数据手册
14-1351 ADQAPI 参考指南
15-1583 ADQ14 同步多个单元
18-2143 PA9
2019-01-24 24(25)
订货信息
ADQ12DC DC 耦合 ADQ12DC
可选项
主机 PC 接口 –SSPCIE
模拟前端选项 –2C, –4C
固件选项 –FWDAQ, –FWATD, –FWPD
相关产品
用于-FWDAQ 的 ADQ12 开发工具 ADQ12 Development Kit –FWDAQ
用于-FWPD 的 ADQ12 开发工具 ADQ12 Development Kit –FWPD
ADQ12DC 数据手册
18-2143-PA9 2019-01-24
25(25)
重要信息
Teledyne Signal Processing Devices Sweden AB (Teledyne SP Devices) 保留随时对其产品和服务做出
修正、修改、加强、优化等变动的权利，并可不经过通知停止任何产品和服务。客户应在订货前获取最新
的相关信息，并确认这些信息是准确完整的。所有产品根据 Teledyne SP Devices的通用条款发售，这些
条款在接受订单时ᨀ供。
Teledyne SP Devices 保证每个产品都没有材料和制造的缺陷，并符合发布的数据手册中᧿述的指标，
质保期为 1 年。质保期由 Teledyne SP Devices 发出产品起生效。Teledyne SP Devices 仅负责质保期
内的维修或退换。购买方需承担退回产品的费用，Teledyne SP Devices 则承担发出的费用。在以下情
况 Teledyne SP Devices 不承担质保责任（i）产品安装不当; （ii）产品被用于 Teledyne SP Devices
的安装或操作指南或规格书中推荐的条件之外；（iii）产品被 Teledyne SP Devices 之外的公司/个人维
修或改动过。退还产品的质保期与原始产品的质保期同时终止。购买方无权因为任何原因不经
Teledyne SP Devices 的书面允许自行退货。
在任何情况下，Teledyne SP Devices 不对此文档相关的信息或此文档包含的信息所引发的任何损坏负
责。
TELEDYNE SP DEVICES 对购买方的质保 TELEDYNE SP DEVICES 关于产品的有限质保和购买方
的有限补救措施包含所有其他的质保、可靠性和补救措施。除非另有规定, TELEDYNE SP DEVICES
不承认表述或隐含的完全质保，包括任何保证可销性、适用于某一用途或不涉及侵权。
TELEDYNE SP DEVICES 对于任何声称的可靠性、丢失、损坏和费用不承担赔偿责任且不保证用户不受
损害。在任何情况下，TELEDYNE SP DEVICES 不对任何原因造成的特别的、偶然的或重大的损坏
（包括商业利益的损失、数据丢失等）承担责任。 ᨀ起相关诉讼一年后，用户无权对 TELEDYNE SP
DEVICES ᨀ起任何诉讼或法律行动。 在任何情况下，TELEDYNE SP DEVICES 因任何诉讼、索要、质
保或赔偿产生的总金额不应超过购买方支付的总金额。
全球销售和技术支持
Teledyne SP Devices 公司总部
Teknikringen 6
SE-583 30 Linköping
Sweden
电话: +46 (0)13 465 0600